2024 年４月 22日

各    位

会 社 名 ラ サ 商 事 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長    井 村 周 一

          （コード番号 3023 東証スタンダード）

問合せ先 取締役管理本部長    桜 木 和 陽

          （ T E L： 0 3 - 3 6 6 8 - 8 2 3 1）

役員人事に関するお知らせ

当社は、2024 年４月 22 日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事の内定を決議いたしました

ので、お知らせいたします。

なお、取締役につきましては、2024 年６月 25 日開催予定の定時株主総会および同株主総会終了後の取

締役会での決議により選任および選定される予定です。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）の候補者

氏      名 新 役 職 名 現 役 職 名

井村
い む ら

 周一
しゅういち

代表取締役社長

ラサ・リアルエステート株式会社代表取締役
同左

青井
あ お い

 邦夫
く に お

 専務取締役物資営業本部長 常務取締役物資営業本部長

桜木
さくらぎ

 和陽
かずあき

常務取締役管理本部長

旭テック株式会社取締役

ラサ・リアルエステート株式会社代表取締役

取締役管理本部長

ラサ・リアルエステート株式会社代表取締役

倉持
くらもち

 正
まさ

見
み

 取締役機械営業本部長 取締役機械営業本部副本部長

大内
おおうち

 陽子
よ う こ

 取締役管理本部副本部長
取締役管理本部副本部長

旭テック株式会社取締役

川内
かわうち

 裕之
ひろゆき

 取締役物資営業本部副本部長 同左

山口
やまぐち

 浩
ひろし

 社外取締役 同左

川尻
かわじり

 恵理子
え り こ

 社外取締役 同左

※ 山口 浩氏および川尻 恵理子氏は、東京証券取引所の定めに基づく独立役員として指定し、同取

引所に届け出ており、両氏の選任が承認された場合には、引き続き独立役員とする予定です。

 ２．退任予定役員
氏      名 現 役 職 名

窪田
く ぼ た

 義
よし

広
ひろ

専務取締役機械営業本部長

旭テック株式会社取締役

※ 窪田 義広氏は、2024 年６月開催予定の第 122 期定時株主総会終結の時をもって任期満了により

当社取締役を退任し、顧問に就任いたします。旭テック株式会社取締役は再任の予定です。

   以 上